
22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 31 18 0 0 00:06 227

2 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 28 18 3 0 00:34 221

3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 34 9 3 2 00:25 219

4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 17 22 7 2 00:28 198

5 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 21 20 3 1 01:05 196

6 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 13 25 6 2 00:28 187

7 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 16 20 4 5 01:02 182

8 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 18 17 4 1 00:00 172

9 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 10 15 9 4 00:48 145

10 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 4 7 12 7 00:30 98

11 Korell, Christian 59738 SLG Wilhelm Tell 3 7 9 6 00:00 82

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:38



22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 45 5 0 0 00:01 245

2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 30 17 3 0 00:18 227

3 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 21 20 4 1 00:36 199

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:39



22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 30 19 1 0 00:15 229

2 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 16 23 4 1 00:50 186

3 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 10 12 6 10 00:56 136

4 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 3 15 9 4 01:07 110

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:40



22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 24 21 2 2 00:16 214

2 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 20 18 10 0 00:37 202

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:40



22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17B EPP Production
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 37 10 3 0 00:44 234

2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 30 14 5 0 00:13 221

3 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 22 16 6 2 00:40 196

4 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 15 16 11 0 01:12 172

5 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 4 17 6 6 00:52 118
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22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25 EPP Rifle
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 49 1 0 0 00:39 249

2 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 01:12 249

3 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 48 2 0 0 00:54 248

4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:21 248

5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:06 247

6 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 46 4 0 0 00:58 246

7 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 45 5 0 0 00:40 245

8 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 44 6 0 0 01:07 244

9 Wehnert, Frank 54579 SLG Wilhelm Tell 43 7 0 0 00:55 243

10 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 42 8 0 0 01:03 242

11 Korell, Christian 59738 SLG Wilhelm Tell 38 12 0 0 01:10 238

12 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 35 14 1 0 00:47 234

13 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 34 16 0 0 00:50 234

14 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 42 4 0 0 00:49 226

15 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 10 0 0 0 00:00 50
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22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 45 5 0 0 00:00 245

2 Wehnert, Frank 54579 SLG Wilhelm Tell 42 8 0 0 00:47 242

3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 44 5 0 0 00:14 240

4 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 41 8 1 0 00:34 240

5 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 41 8 1 0 00:33 240

6 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 36 13 1 0 00:38 235

7 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 34 13 2 0 00:24 228

8 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 17 30 1 0 00:43 208

9 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 26 16 3 1 00:28 205
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22.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

5. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25A EPP Carbine
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:11 249

2 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:44 247

3 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 42 8 0 0 00:40 242

4 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 40 10 0 0 00:54 240

5 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 31 14 1 0 00:20 214
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